РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАСЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2016 № 193 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                             25 мая  2021 года

В целях приведения нормативных правовых актов Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2016 № 193 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения» следующие изменения:
а) абзац пятый пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

б) абзац седьмой пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

в) пункт 3 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Первомайского сельского поселения                  В.А. Акользин

х. Малотокмацкий
25 мая 2021 года

№ 263